
MURSP00E1MUJ

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo
č. zhotovitele 5452/2023

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ze dne
18.5.2021

dále jako „dodatek č. 2"

Článek I.
Účastníci smlouvy

1 Objednatel: Město Rosice
se sídlem Palackého nám. 13

665 01 Rosice

zastoupená: Mgr. Andreou Trojanovou, starostkou města

IČ: 00282481
DIČ: CZ00282481

(dále jako „Objednatel")

2. Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o. tel.
se sídlem: Bartošova 5532 e-mail

760 01 Zlín

zastoupená:

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 23287

IČ: 253 01 144
DIČCZ25301144

(dále jako „Zhotovitel")

Článek II.
Úvodní ustanovení

2.1 Smluvní strany spolu uzavřely Smlouvu o dílo č. zhotovitele 5452/2023 (dále jako „Smlouva"),
kterou se Zhotovitel zavázal provést na svůj náklad, nebezpečí a za podmínek ve Smlouvě dále
sjednaných pro Objednatele následující dílo: Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na
Vyhlídce 1710 (původně 1158), Rosice -2. etapa (dále jako „dílo") a Objednatel se zavázal dílo
převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

Článek III.
Změnová ustanovení

3.1 Smluvní strany se dodatkem č. 2 dohodly na následujících změnách Smlouvy:

3.1.1 Původně sjednaný předmět díla se rozšiřuje o dodatečné práce a dodávky požadované
objednatelem. Původně sjednaný předmět díla se omezuje o (z předmětu díla se vypouští)
práce a dodávky, které nemají být realizovány. Změny předmětu díla jsou zachyceny v
oboustranně akceptovaných změnových listech č. 1 až 15 vč. rozpočtů (dále jako
„změnové listy") s tím, že tyto změnové listy včetně rozpočtů tvoří přílohu č. 1 tohoto
dodatku č. 2.

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. 5452/2023 Město Rosice - Navláčil stavební firma, s.r.o.
Akce: Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1710 (původně 1158), Rosice - 2. etapa



3.1.2 Smluvní strany se dohodly na prodloužení dílčího termínu - dokončení etapy 2.A (vnitřní 
stavební úpravy) a termínu ukončení prací z důvodu nepředvídatelných okolností a 
skutečností, které značným způsobem ovlivnily řádný postup prací, jednotlivé na sebe 
navazující práce a technologické postupy, a to zejména změna materiálu u dveří z plastu 
na hliník; změna barevného provedení oken; větší rozsah prací při zabudování oken 
(špalet a nadpraží); bourání nerovné podlahy 2.NP + nová skladba podlahy (neočekávané 
vícepráce); bourání železobetonového zdiva včetně dodávky ocelové konstrukce 
(neočekávané vícepráce); změna pozice požární příčky z dřevěné na hliníkovou; změna 
tras VZT vedení Článek VI. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

„Zahájení prací: 05/2023 (dle termínu ukončení VŘ) 

Dílčí termín: osazení oken v 2. NP v prostorách objektu Na Vyhlídce, včetně zapravení, do 
28.8.2023 

Dílčí termín: dokončení etapy 2.A (vnitřní stavební úpravy): do 15. 12. 2023 

Ukončení prací: do 15. 12. 2023, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak" 

3.1.3 V důsledku úpravy předmětu díla se znění článku VII. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje 
tímto zněním: 

„Objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení díla dle či. I této smlouvy smluvní cenu: 

Původní cena Díla: 

27 344 048,77 Kč bez DPH 

Na základě dodatku č. 2 Smlouvy se rozsah Díla mění a cena Díla se snižuje o položky 
prací a dodávek specifikovaných ve změnových listech a zároveň se zvyšuje o položky 
prací a dodávek specifikovaných ve změnových listech. 

Rozdílová cena prací na základě dodatku č. 2 Smlouvy celkem (bez DPH): 

+ 694 685,18 Kč 

Cena Díla dle Smlouvy, ve znění dodatku č. 2 celkem: 

Cena díla bez DPH 28 038 733,95 Kč 

DPH 5 888 134,13 Kč 

Cena díla celkem včetně DPH 33 926 868,08 Kč 

slovy: třicettřimilionůdevětsetdvacetšesttisícosmsetšedesátosmkorunčeskýchosmhaléřů 

Z toho za dílčí část 2 A) - vnitřní stavební úpravy 1. NP a 2. NP: 

- 490 948,74 Kč (vč. DPH) 

Z toho za dílčí část 2 B) - zateplení budovy: 

1 331 517,81 Kč(vč. DPH) 

Plnění nenaplňuje podmínky § 92 a) zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty a 
nebude fakturováno v režimu přenesené daňové povinnosti." 

3.2 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. 5452/2023 Město Rosice - Navláčil stavební firma, s.r.o. 
Akce: Revitalizace školského zařízeni na ZŠ - Na Vyhlídce 1710 (původně 1158), Rosice - 2. etapa 



Článek IV.
Závěrečná ustanovení

4.1 Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy.

4.2 Dodatek č. 2 je uzavřen a nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

4.3 Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž jeden výtisk obdrží
Objednatel a jeden výtisk obdrží Zhotovitel.

4.4 Objednatel potvrzuje, že tento dodatek č. 2 byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho
platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona). Uzavření tohoto dodatku
č. 2 bylo schváleno usnesením Rady města Rosice č RM/2023/26/3 ze dne 16.10.2023.

4.5 Nedílnou součástí dodatku č. 2 jsou následující přílohy:

• Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1 až 15 včetně rozpočtů.

V Rosicích dne

Digitálně

2023.10.27
10:35:42+02'00'

za Město Rosice
Mgr. Andrea Trojanová, starostka města

Ve Zlíně dne
Digitálně

l

NavláĚil

ife,3

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. 5452/2023 Město Rosice - Navláčil stavební firma, s.r.o.
Akce: Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1710 (původně 1158), Rosice - 2. etapa



Položkový rozpočet stavby

Stavba:
REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENI NA ZS - Na Vyhlídce
1710, Rosice - 2. etapa

Objednatel: Město Rosice IČO: 00282481

Palackého nám. 13 DIČ: CZ00282481

66501 Rosice

Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o. IČO: 25301144

Bartošova 5532 DIČ: CZ25301144

76001 Zlín
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -180 829,58

PSV 854 342,76

MON 21 172,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 694 685,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženoi DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 694 685,18 CZK

Základní DPH 21 % 145 883,89 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 840 569,07 CZK

v dnevv

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 21



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH 

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem % 

02 Změnové listy - první část 0,00 694 685,18 145 883,88 840 569,06 100 

Změnový list č.1 - Úprava výkopu po 
provedení základových konstrukcí 0,00 9 779,47 2 053,69 11 833,16 1 

02 Změnový list č.2 - Likvidace plísní 0,00 13 715,68 2 880,29 16 595,97 2 

Změnový list č. 3 - Statické zajištění 
a provedení otvoru v ŽB ztužující 0,00 66 821,18 14 032,45 80 853,63 10 

Změnový list č.4 - Provedení 
šikmého stropu u schodiště 0,00 6 422,75 1 348,78 7 771,53 1 

n Změnový list č. 5 - Sanace a 
odstranění části ŽB panelu u 

0,00 33 394,64 7 012,87 40 407,51 5 

Změnový list č. 6 - Neprovedení 
bourání plynosilikátových příček 0,00 -122 353,47 -25 694,23 -148 047,70 -18 

Změnový list č. 7 - Úprava 
betonových podlah v m.č. 2.06 a 0,00 113 755,94 23 888,75 137 644,69 16 

Změnový list č. 8a - Soklová část 
08a . . . ' 

objektu 0,00 110 362,23 23 176,07 133 538,30 16 

„ . Změnový list č. 8b - Soklová část 
08b . . . ' 

objektu 0,00 -42 026,68 -8 825,60 -50 852,28 -6 

09a Změnový list č. 9a - Výplně otvorů 0,00 860 287,88 180 660,45 1 040 948,33 124 

09b Změnový list č. 9b - Výplně otvorů 0,00 -10 928,00 -2 294,88 -13 222,88 -2 

10 Změnový list č. 10 - Úpravy atiky 0,00 177 273,81 37 227,50 214 501,31 26 

Změnový list č. 11 - Recyklace 
demontovaných výplní otvorů 0,00 50 653,20 10 637,17 61 290,37 7 

.- Změnový list č. 12 - Protipožární 
úprava stropní konstrukce 

0,00 46 501,67 9 765,35 56 267,02 7 

Změnový list č. 13 - SDK akustické 
panely 

0,00 -550 387,51 -115 581,38 -665 968,89 -79 

Změnový list č. 14 - Truhlářské 
výrobky 0,00 -23 393,11 -4 912,55 -28 305,66 -3 

Změnový list č. 15 - Ocelové sloupy 
u vchodu 

0,00 -45 194,50 -9 490,85 -54 685,35 -7 

Celkem za stavbu 0,00 694 685,18 145 883,88 840 569,06 100 

Popis stavby: 5452 - REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ - Na Vyhlídce 1710, Rosice - 2. etapa 
Popis objektu: 02 - Změnové listy - první část 
Popis rozpočtu: 01 - Změnový list č.1 - Úprava výkopu po provedení základových konstrukcí výtahu a schodiště 
Popis rozpočtu: 02 - Změnový list č.2 - Likvidace plísní 
Popis rozpočtu: 03 - Změnový list č. 3 - Statické zajištění a provedení otvoru v ŽB ztužující stěně 3A-B 
Popis rozpočtu: 04 - Změnový list č.4 - Provedení šikmého stropu u schodiště 
Popis rozpočtu: 05 - Změnový list č. 5 - Sanace a odstranění části ŽB panelu u schodiště 
Popis rozpočtu: 06 - Změnový list č. 6 - Neprovedení bourání plynosilikátových příček 
Popis rozpočtu: 07 - Změnový list č. 7 - Úprava betonových podlah v m.č. 2.06 a 2.07 
Popis rozpočtu: 08a - Změnový list č. 8a - Soklová část objektu 
Popis rozpočtu: 08b - Změnový list č. 8b - Soklová část objektu 
Popis rozpočtu: 09a - Změnový list č. 9a - Výplně otvorů 
Popis rozpočtu: 09b - Změnový list č. 9b - Výplně otvorů 
Popis rozpočtu: 10 - Změnový list č. 10 - Úpravy atiky 
Popis rozpočtu: 11 - Změnový list č. 11 - Recyklace demontovaných výplní otvorů 
Popis rozpočtu: 12 - Změnový list č. 12 - Protipožární úprava stropní konstrukce 
Popis rozpočtu: 13 - Změnový list č. 13 - SDK akustické panely 
Popis rozpočtu: 14 - Změnový list č. 14 - Truhlářské výrobky 
Popis rozpočtu: 15 - Změnový list č. 15 - Ocelové sloupy u vchodu 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 21 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce HSV 1 430,00 0 

1.2. 
Úprava výkopu po provedení 
základových konstrukcí výtahu a 
schodiště 

HSV 7 806,00 1 

1.6. 
Statické zajištění a provedení otvoru v 
ŽB ztužující stěně 3A-B 

HSV 61 110,40 9 

2.NP.2 Provedení šikmého stropu u schodiště HSV 6 422,75 1 

2.NP_oprav 
Úprava betonových podlah v m.č. 2.06 a 
2.07 HSV 97 039,96 14 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -40 072,50 -6 

3.1. Soklová část objektu HSV 69 544,08 10 

3.7. Výměna dešťové kanalizace HSV 5 919,00 1 

311 Sádrokartonové konstrukce HSV -550 387,51 -79 

4.3. 
Sanace a odstranění části ŽB panelu u 
schodiště 

HSV 19 338,50 3 

9.8. Výplně otvorů HSV 37 145,00 5 

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 38 247,32 6 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 9 088,94 1 

96 Bourání konstrukcí HSV -19 191,80 -3 

99 Staveništní přesun hmot HSV 13 060,72 2 

Míst_1.31 Místnosti 1.NP HSV 37 412,73 5 

1.4. Likvidace plísní PSV 13 715,68 2 

711 Izolace proti vodě PSV -42 026,68 -6 

712 Povlakové krytiny PSV 146 091,69 21 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 21 



766 Konstrukce truhlářské PSV 694 667,89 100 

767 Konstrukce zámečnické PSV 41 894,18 6 

M21 Elektromontáže MON 21 172,00 3 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 25 256,83 4 

Cena celkem 694 685.18 100 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 21 



Položkový rozpočet 

S: 5452 REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ - Na Vyhlídce 1710, Rosice - 2. etapa 

0: 02 Změnové listy - první část 

R: 01 Změnový list č.1 - Úprava výkopu po provedení základových konstrukcí výtahu a schodiště 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 

Cen. 
soustava / 
platnost 

Cenová 
úroveň 

Díl: 1.2. Úprava výkopu po provedení základových 
konstrukcí výtahu a schodiště 

7 806,00 

1 174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3 4,50000 576,00 2 592,00|RTS23/II RTS 23/ II 

2 631313511 Mazanina betonová ti. 8 -12 cm C 12/15 m3 1,20000 4 345,00 5 2 1 4 , 0 0 | R T S 2 3 / I I RTS 23/ II 

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 973,47 
31999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 3,03000 651,31 1 973,47|RTS23/II Indiv 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 21 



Položkový rozpočet 

S: 5452 REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ - Na Vyhlídce 1710, Rosice ■ 2. etapa 

0 : 02 Změnové listy - první část 

R: 02 Změnový list č.2 - Likvidace plísní 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 

Cen. 
soustava / 
platnost 

Cenová 
úroveň 

Díl: 1.4. Likvidace plísní 13 715,68 
1 784496925 Odstraněni plísní prostředkem m2 500,00000 23,20 11 600,00 RTS 23/ II RTS 23/ II 

2 SPC01 Čistič FungiSpray ks 16,00000 132,23 2 115,68 Vlastní Indiv 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 21 



Položkový rozpočet 

S: 5452 REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ - Na Vyhlídce 1710, Rosice - 2. etapa 

0: 02 Změnové listy - první část 

R: 03 Změnový list č. 3 - Statické zajištění a provedení otvoru v ŽB ztužující stěně 3A-B 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 

Cen. 
soustava / 
platnost 

Cenová 
úroveň 

Díl: 1.6. Statické zajištění a provedení otvoru v ZB 
ztužující stěně 3A-B 

61 110,40 

1|962052211 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 2,23000 3 751,93 8 366,80 RTS 23/ II Indiv 

4,5*3,3*0,15:2,23 2,23000 

2 SPC02 Svaření konstrukce pro podepřeni stropu, dodávka + 
montáž 

kg 520,00000 101,43 52 743,60 Vlastní Indiv 

Dle výkresové dokumentace 06/Z1 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 710,78 
3|979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP « 4,44000 352,11 1 563,37|RTS23/II Indiv 

3,9*3,3*0,15*2,3 : 4,44 4.44000 

4|979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,44000 221,84 984,97|RTS23/II Indiv 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 

3,9*3,3*0,15*2,3 : 4,44 4,44000 

51979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 4,44000 18,40 81,70|RTS23/II Indiv 

3,9*3,3*0,15*2,3:4,44 4,44000 

6|979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 4,44000 324,63 1 441,361 RTS 23/II Indiv 

3,9*3,3*0,15*2,3 : 4,44 4,44000 

7 979999998 Poplatek za recyklaci suť do 5 % příměsí (skup.170107) 4,44000 369,23 1 639,38 RTS 23/ II Indiv 

3,9*3,3*0,15*2,3:4,44 4,44000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 21 



Položkový rozpočet 

S: 5452 REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ - Na Vyhlídce 1710, Rosice - 2. etapa 

O: 02 Změnové listy - první část 

R: 04 Změnový list č.4 - Provedeni šikmého stropu u schodiště 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 

Cen. 

soustava / 

platnost 

Cenová 

úroveň 

Díl: 2.NP.2 Provedení šikmého stropu u schodiště 6 422,75 
11273351215 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 1,50000| 958,00| 1 437,00|RTS 23/II |RTS23/I 

2,2*0,68: 1,5 1,50000 

| 2|273351216 | Bednění stěn základových desek - odstranění I m2 1,500001 143,50| 215,25 RTS 23/ II |RTS23/I 

2,2*0,68 : 1,5 1,50000 

3|411321315 | Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 I m3 I 0,20000| 3 545,001 709,00|RTS23/II | RTS 23/1 | 

0,45*2,5*0,18 : 0,20 0,20000 

4 411362021 Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari t 0,05000 53 330,00 2 666,50 RTS 23/ II RTS 23/1 

5 SPC06 vrtání trnů, průměr 12 pro kotvení ks 31,00000 45,00 1 395,00 Vlastní Indiv 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 21 



Položkový rozpočet 

S: 5452 REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ - Na Vyhlídce 1710, Rosice ■ 2. etapa 

0 : 02 Změnové listy - první část 

R: 05 Změnový list č. 5 - Sanace a odstranění části ŽB panelu u schodiště 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 

Cen. 

soustava / 

platnost 

Cenová 

úroveň 

Díl: 4.3. Sanace a odstranění části ZB panelu u 

schodiště 

19 338,50 

1 960321271 Bourání konstrukcí ze železobetonu m3 0,60000 17 210,00 10 326,00 RTS 23/II RTS 23/1 

2 SPC04 Materiál Mapefíll ks 14,00000 643,75 9 012,50 Vlastní Indiv 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 11 628,76 
3J970051130 Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm m 4,00000 2 907,19 11 628,76|RTS23/II Indiv 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 227,96 
4 j 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m « 0,35000 651,31 227,961 RTS 23/II Indiv 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 199,42 
5 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 1,71000 352,11 602,11 RTS 23/ II Indiv 

6 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,71000 221,84 379,35 RTS 23/ II Indiv 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 

7 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,71000 18,40 31,46 RTS 23/ II Indiv 

8 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,71000 324,63 555,12 RTS 23/ II Indiv 

9 979999998 Poplatek za recyklaci suť do 5 % příměsí (skup.170107) t 1,71000 369,23 631,38 RTS 23/ II Indiv 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 21 



Položkový rozpočet 

S: 5452 REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ - Na Vyhlídce 1710, Rosice ■ 2. etapa 

0 : 02 Změnové listy - první část 

R: 06 Změnový list č. 6 - Neprovedení bourání plynosilikátových příček 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 

Cen. 

soustava / 

platnost 

Cenová 

úroveň 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -40 072,50 
11342255024 | Příčky z desek pórobeton ti. 100 mm m2 | -45,000001 890,501 -40 072,501 RTS 23/II | Indiv 

Položka ze smlouvního rozpočtu p.č. 7 : -45 -45,00000 

Díl: 96 Bourání konstrukcí -30 820,56 
2|962031143 | Bourání příček z tvárnic pórobetonových ti. 100 mm I m2 I -379,330001 81.25J -30 820,561 RTS 23/II | Indiv 

Položka ze smluvního rozpočtu p.č. 96 : -379,33 -379,33000 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -51 460,41 
3 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -40,59000 352,11 -14 292,14 RTS 23/II Indiv 

4 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -40,59000 221,84 -9 004,49 RTS 23/ II Indiv 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 

5 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -40,59000 324,63 -13 176,73 RTS 23/ II Indiv 

6 979999998 Poplatek za recyklaci suť do 5 % příměsí (skup.170107) t -40,59000 369,23 -14 987,05 RTS 23/ II Indiv 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 21 



Položkový rozpočet 

S: 5452 REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ - Na Vyhlídce 1710, Rosice ■ 2. etapa 

O: 02 Změnové listy - první část 

R: 07 Změnový list č. 7 - Úprava betonových podlah v m.č. 2.06 a 2.07 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 

Cen. 

soustava / 

platnost 

Cenová 

úroveň 

Díl: 2.NP_oprav Úprava betonových podlah v m.č. 2.06 a 

2.07 

97 039,96 

1 631312511 Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm bez materiálu m3 4,49000 1 504,00 6 752,961 RTS 23/II RTS 23/ II 

oprava podlah místnost 2.06, 2.07 

7,8*5,3*0,06 : 2,48 

7,8*4,3*0,06 : 2,01 

2,48000 

2,01000 

2|965042241 Bourání mazanin betonových m3 5,83000 2 735,00 15 945,05|RTS23/II RTS 23/1 

místnost 2.07 - 7,8*5,3*0,06 : 2,48 

místnost 2.06-7,8*4,3*0,1 : 3,35 

2,48000 

3,35000 

3 713121111 Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá m2 74,84000 45,10 3 375,28 RTS 23/ II RTS 23/ II 

Oprava podlahy místnost 2.06, 2.07 

7,8*5,3:41,3 

7,8*4,3 : 33,54 

41,30000 

33,54000 

4|713191100 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 74,84000 50,10 3 749,48|RTS23/II RTS 23/ II 

Oprava podlahy místnost 2.07, 2.06 

7,8*5,3 :41,3 

7,8*4,3 : 33,54 

41,30000 

33,54000 

5|783896210 Penetrace betonových podkladů m2 74,84000 81,70 6114,43|RTS23/II RTS 23/ II 

Oprava podlahy místnost 2.07, 2.06 

7,8*5,3:41,3 

7,8*4,3 : 33,54 

41,30000 

33,54000 

j 6 28376073 Deska izolační kročejová EPS T 6500 ti. 40 mm m2 74,84000 139,00 10 402,76|RTS23/II RTS 23/ II 

oprava podlahy místnost 2.06, 2.07 

7,8*4,3 : 33,54 

7,8*5,3:41,3 

33,54000 

41,30000 

| 7|SPC020 Potěr Baumit FlexBeton vyztužený vlákny ks 260,00000 195,00 50 700,00|Vlastní Indiv 

Oprava podlah místnost 2.07, 2.06 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 715,98 
8 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,33634 651,31 219,061 RTS 23/II Indiv 

9 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 12,82600 352,11 4 516,16JRTS 23/II Indiv 

10 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 12,82600 221,84 2 845,32 RTS 23/ II Indiv 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na sklác ku, bez poplatku za skle dku. 

11 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 12,82600 18,40 236,00 RTS 23/ II Indiv 

12 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 12,82600 324,63 4 163,70 RTS 23/ II Indiv 

13 979999998 Poplatek za recyklaci suť do 5 % příměsí (skup. 170107) t 12,82600 369,23 4 735,74 RTS 23/ II Indiv 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 21 



Položkový rozpočet 

S: 5452 REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ - Na Vyhlídce 1710, Rosice ■ 2. etapa 

0: 02 Změnové listy - první část 

R: 08a Změnový list č. 8a - Soklová část objektu 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 

Cen. 

soustava / 

platnost 

Cenová 

úroveň 

Díl: 1 Zemní práce 1 430,00 
1|113108410 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, ti. 10 cm m2 27,50000 52,00 1 430,00|RTS23/II RTS 23/ II 

Díl: 3.1. Soklová část objektu 69 544,08 
2 174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3 0,40000 563,00 225,20 RTS 23/ II RTS 23/1 

3 564851112 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 
štěrkodrf frakce 0-32 mm 

m2 40,00000 108,82 4 352,80 RTS 23/ II Indiv 

4 SPC03 Zapracování překopu asfaltovým betonem ti. 10 cm, 40,2 
m2 - včetně ošetření pracovní spáry asfaltovou zálivkou 

m2 35,52000 1 829,00 64 966,08 Vlastní Indiv 

Díl: 3.7. Výměna dešťové kanalizace 5 919,00 
5 631313511 Mazanina betonová ti. 8 -12 cm C 12/15 m3 0,20000 4 345,00 869,00 RTS 23/ II RTS 23/ II 

6 55243555 Lapač střešních splavenin, litinový gajgr DN 125 kus 2,00000 2 525,00 5 050,00 RTS 23/ II RTS 23/ II 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 859,29 
7|999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m « 16,67300 651,31 10 859,29|RTS 23/ II Indiv 

Díl: M21 Elektromontáže 21 172,00 
8 210220021 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek 

včetně pásku FeZn 30 x 4 mm 
m 158,00000 134,00 21 172,00 RTS 23/II RTS 23/1 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 437,86 
9 979990112 Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina 

odpadu 170302 
t 0,69000 2 083,85 1 437,86 RTS 23/1 Indiv 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 21 



Položkový rozpočet 

S: 5452 REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ - Na Vyhlídce 1710, Rosice • 2. etapa 

0 : 02 Změnové listy - první část 

R: 08b Změnový list č. 8b - Soklová část objektu 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 

Cen. 

soustava / 

platnost 

Cenová 

úroveň 

Díl: 711 Izolace proti vodě -42 026,68 
1 [711823121 Montáž nopové fólie svisle bez dodávky fólie m2 -95,16000 55,14 -5 247,12|RTS23/II Indiv 

Položka ze smluvního rozpočtu p.č. 96 : -95,16 -95,16000 

2 711823129 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky 
lišty 

m -158,60000 172,55 -27 366,43 RTS 23/ II Indiv 

Položka ze smluvního rozpočtu p.č. 98 : -158,60 -158,60000 

3|998711202 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % -0,80000 893,17 -714,54|RTS23/II Indiv 

Položka ze smluvního rozpočtu p.č. 102 : -0,8 -0,80000 

4|28323132R Fólie nopová š. 1500 mm dl. 20 m, nopy 8 mm m2 -109,43000 79,49 -8 698,59|Vlastní Indiv 

Položka ze smluvního rozpočtu p.č 97 : -109,43 -109,43000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 21 



Položkový rozpočet 

S: 5452 REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ - Na Vyhlídce 1710, Rosice - 2. etapa 

0 : 02 Změnové listy - první část 

R: 09a Změnový list č. 9a - Výplně otvorů 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 

Cen. 
soustava / 
platnost 

Cenová 
úroveň 

Díl: 9.8. Výplně otvorů 37 145,00 
1 SPC05 3dílné okno, barva ext/int:Anth.CC+ Hladká F446-7003 

/Bílá, dodávka + montáž 
ks I 1,00000 37 145,00 37 145,00 Vlastní Indiv 

v místnosti 2.26 

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 38 247,32 
2 931961115 Vložky do dilatačních spár, polystyren, ti 30 mm 

STYRODUR 
m2 150,58000 254,00 38 247,32 RTS 23/ II RTS 23/ II 

Zapravení ostění a parapetu oken z interiéru 

PL01 špaleta 2,3*2*42*0,45:86,94 

PL01 parapet 3,6*42*,0,25 : 37,80 

PL02 špaleta 2,3*2*3*0,45:6,21 

PL02 parapet 1,2*3*0,25:0,90 

PL03 špaleta 2,3*2*2*0,45:4,14 

PL03 parapet 1,05*2*0,25 : 0,53 

PL06 špaleta 2,3*2*2*0,45:4,14 

PL06 parapet 2,4*2*0,25 : 1,20 

PL08 špaleta 2,3*2*3*0,45:6,21 

PL08 parapet 1,2*3*0,25:0,90 

Trojokno školka špaleta 0,8*2*1*0,45 : 0,72 

Trojokno školka parapet 3,57*1*0,25 : 0,89 

86,94000 

37,80000 

6,21000 

0,90000 

4,14000 

0,53000 

4,14000 

1,20000 

6,21000 

0,90000 

0,72000 

0,89000 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 728 989,00 
3|PI_01-08 Příplatek změna barevného provedení kompl. 1,00000 387 128,00 387 128,001 Vlastní Indiv 

Okna PU01 - PL/08 : 1 1,00000 

4|PL04 Příplatek, změna materiálu pozice ks 1,00000 16 361,00 16 361,001Vlastní Indiv 

Změna plastu na hliník PL04 : 1 1,00000 

5|PL05 Příplatek, změna materiálu pozice ks 1,00000 62 752,00 62 752,00|Vlastní Indiv 

Změna plastu na hliník, prosklení celého křídla, paniková 
hrazda PL05 : 1 

1,00000 

6|PL07 Příplatek změna provedení dveří ks 2,00000 22 722,00 45 444,00|Vlastní Indiv 

Prosklení celého křídla, paniková hrazda, nadsvětlík 
sklopný na fix : 2 

2,00000 

7 T09 Dveře dvoukřídlé vnitřní prosklené s polodrážkou 
1400/1970.EI30/DP3-C 

ks 1,00000 146 696,00 146 696,00 Vlastní Indiv 

obložková zárubeň.samozavírač, panikový zámek D+M 

8|T38 Připlatek, změna materiálu pozice ks 1,00000 70 608,00 70 608,00|Vlastní Indiv 

Změna dýha buk na hliník, paniková hrazda : 1 1,00000 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 55 906,56 
9 Z/05 Venkovní okenní žaluzie,kastlík,purenit,Z lamely , 

80mm,RAL9006,vodítka,pohon,ovládání,doplňky,D+M 
m2 16,56000 3 376,00 55 906,56 Vlastní Indiv 

3,6*2,3*2: 16,56 16,56000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 21 



Položkový rozpočet 

S: 5452 REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ - Na Vyhlídce 1710, Rosice ■ 2. etapa 

0: 02 Změnové listy - první část 

R. 09b Změnový list č. 9b - Výplně otvorů 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 

Cen. 
soustava / 
platnost 

Cenová 
úroveň 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -10 928,00 
1JT48 Odpočet, změna materiálu pozice ks -1,00000 10 928,00 -10 928,00 Vlastní jlndiv 

Změna materiálu plastu na hliník 

Položka ze smluvního rozpočtu p.č. 163 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 21 



Položkový rozpočet 

S: 5452 REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ - Na Vyhlídce 1710, Rosice ■ 2. etapa 

0 : 02 Změnové listy - první část 

R: 10 Změnový list č. 10 - Úpravy atiky 

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 

Cen. 

soustava / 

platnost 

Cenová 

úroveň 

Díl: 712 Povlakové krytiny 146 091,69 
1 712372121 Provedení povlakové krytiny s do 10°, fólií kotvenou do 

profilovaného plechu nebo bedněni,4 kotvy/m2 
m2 110,00000 515,00 56 650,00 RTS 23/ II RTS 23/1 

včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií. 

2 712378006 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnější 
VIPLANYLršlOOmm 

m | 158,00000 225,50 35 629,00 RTS 23/ II RTS 23/1 

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. 

3 998712202 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 2 077,63000 4,35 9 037,69|RTS23/II RTS 23/1 

4 28322103.A Folie Fatrafol 810 ti. 1,5 mm š. 1,3 m m2 150,00000 298,50 44 775,00|Vlastní Indiv 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 31 182,12 
5|767991923 Řezání plechu ti. do 4 mm kotoučem m 187,28000 166,50 31 182,12|RTS23/II RTS 23/ II 

řezání plechu na atice 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 21 



Položkový rozpočet 

S: 5452 REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NAZŠ - Na Vyhlídce 1710, Rosice ■ 2. etapa 

O: 02 Změnové listy - první část 

R: 11 Změnový list č 11 - Recyklace demontovaných výplní otvorů 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 

Cen. 

soustava / 

platnost 

Cenová 

úroveň 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 50 653,20 
1J979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 10,90000| 271.50J 2 959,351RTS 23/ II |RTS23/II 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 

2 979081121 I Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 654,00000 25,00 16 350,00 RTS 23/II RTS 23/II 

10,9*60:654 654,00000 

3 979990142 Poplatek za uložení suti - minerální vata+omítka, skupina 
odpadu 170604 

t 0,21000 3 415,00 717,15 RTS 23/ II RTS 23/ II 

4 979990161 Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201 t 0,25000 1 500,00 375,00 RTS 23/ II RTS 23/ II 

5 979990163 Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 
170904 

t 8,04000 2 310,00 18 572,40 RTS 23/ II RTS 23/ II 

6 979990191 Poplatek za uložení suti - plastové výrobky, skupina 
odpadu 170203 

t 3,42000 3 415,00 11 679,30 RTS 23/ II RTS 23/ II 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 21 



Položkový rozpočet 

S: 5452 REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ - Na Vyhlídce 1710, Rosice - 2. etapa 

O: 02 Změnové listy - první část 

R: 12 Změnový list č. 12 - Protipožární úprava stropní konstrukce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 

Cen. 

soustava / 

platnost 

Cenová 

úroveň 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 9 088,94 
1 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 34,50000 146,39 5 050,46 RTS 23/ II Indiv 

2 943943221 Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m m3 113,60000 22,45 2 550,32 RTS 23/ II Indiv 

3 943943821 Demontáž lešení, prostor, lehké, 200 kPa, H 10 m m3 113,60000 13,10 1 488,16 RTS 23/ II Indiv 

Díl: Míst 1.31 Místnosti 1 .NP 37 412,73 
4 342264051 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. 

desky protipožární bez izolace 
m2 38,61000 961,00 37 104,21 RTS 23/ II RTS 23/ II 

Zakrytí ocelové konstrukce stropu v místnosti 1.31 a 1.25 

6*5 : 30 

2,1*4,1 :8,61 

30,00000 

8,61000 

51999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,47369 651,31 308,52|RTS23/II Indiv 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 21 



Položkový rozpočet 

S: 5452 REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ - Na Vyhlídce 1710, Rosice ■ 2. etapa 

0 : 02 Změnové listy - první část 

R: 13 Změnový list č. 13 - SDK akustické panely 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 

Cen. 
soustava / 
platnost 

Cenová 
úroveň 

Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce -550 387,51 
1 311.8 Stěnový akusticky pohltivý obklad.svislý.obv.rám, výplň 

grafický potisk,kotvení,doplňky,detaily,D+M 
m2 -101,23000 5 437,00 -550 387,51 Vlastní Indiv 

Položka ze smluvního rozpočtu p.č. 311.8 : -101,23 -101,23000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 21 



Položkový rozpočet 

S: 5452 REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ - Na Vyhlídce 1710, Rosice - 2. etapa 

0: 02 Změnové listy - první část 

R. 14 Změnový list č. 14 - Truhlářské výrobky 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 

Cen. 

soustava / 

platnost 

Cenová 

úroveň 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -23 393,11 
1 T31 Dvířka interiérová 750/1200mm, do rámu.CPL BUK 

H1582 , kováni,zámek,kotvení,doplňky,detaily,D+M 
ks -1,00000 6 198,50 -6 198,50 Vlastní Indiv 

Položka ze smluvního rozpočtu p.č. 148 : -1 -1,00000 

2 T32 Parapet+pult.pracovní deska.HPL.bílá, 
kotvení,doplňky,detaily,D+M 

m2 -4,26000 3 944,50 -16 803,57 Vlastní Indiv 

Položka ze smlouvního rozpočtu p.č. 149 : -4,26 -4,26000 

3|998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % -230,02070 1,70 -391,04|RTS23/II Indiv 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 21 



Položkový rozpočet 

S: 5452 REVITALIZACE ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ZŠ - Na Vyhlídce 1710, Rosice • 2. etapa 

0: 02 Změnové listy - první část 

R: 15 Změnový list č. 15 - Ocelové sloupy u vchodu 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 

Cen. 
soustava / 
platnost 

Cenová 
úroveň 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -45 194,50 
1 Z/01 Nenosné sloupy,ocel,tJ.5mm,bílá,stromová struktura, 

výkop,základ,nátěr,kotvení,doplňky,detaily,D+M 
kg -490,00000 90,16 -44 178,40 Vlastní Indiv 

Položka ze smluvního rozpočtu ARS-2.B p.č 125 -490 -490,00000 

21998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % -441,78400 2,30| -1 016,10|RTS 23/II | Indiv 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 21 


